第 1 页 共 86 页
表一 建设项目基本情况
建设项目名称 平塘县克度镇污水处理工程
建设单位名称 贵州省平塘县玉水金盆洁亮有限责任公司
建设项目性质 新建
建设地点 平塘县克度镇镇区南面河流东岸
主要产品名称 /
设计处理能力 日处理 2000m3 /d

括号外数值为水温>12℃ 时的控制指标，括号内数值为水温≤12℃ 时的控制指标。
参照《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB 18918-2002） 及修改单表 1 一
级 B及表 2污染物排放浓度限值，污水排放口所监测项目达到标准限值要求。
第 26 页 共 86 页
表 7-6 厂界无组织废气监测结果（2025.3.10）
监测
点位
监测编号
监测项目
氨（mg/m3）
硫化氢
（mg/m3）
臭气浓度
（无量纲）
厂区上风向 G1
YQX20251003040101 0.08 0.001L ＜10
YQX20251003040102 0.09 0.001L ＜10
YQX20251003040103 0.08 0.001 ＜10
YQX20251003040104 0.08 0.001 ＜10
厂区下风向 G2
YQX20251003040201 0.14 0.003 ＜10
YQX20251003040202 0.13 0.005 ＜10
YQX20251003040203 0.13 0.006 ＜10
YQX20251003040204 0.14 0.008 ＜10
厂区下风向 G3
YQX20251003040301 0.14 0.004 ＜10
YQX20251003040302 0.13 0.005 ＜10
YQX20251003040303 0.14 0.006 ＜10
YQX20251003040304 0.13 0.008 ＜10
厂区下风向 G4
YQX20251003040401 0.13 0.004 ＜10
YQX20251003040402 0.14 0.005 ＜10
YQX20251003040403 0.13 0.007 ＜10
YQX20251003040404 0.14 0.007 ＜10
标准限值 1.5 0.06 20
判定结果 达标 达标 达标
注：检测结果低于检出限用“检出限+L或＜检出限”表示；臭气浓度无量纲；
执行《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB 18918-2002）及修改单表 4 二级标准。

判定结果 达标
注：执行《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB 18918-2002）及修改单表 4 二级标
准。
第 27 页 共 86 页
表 7-8 厂界无组织废气监测结果（2025.3.11）
监测
点位
监测编号
监测项目
氨（mg/m3）
硫化氢
（mg/m3）
臭气浓度
（无量纲）
厂区上风向 G1
YQX20251003040105 0.08 0.001L ＜10
YQX20251003040106 0.07 0.001L ＜10
YQX20251003040107 0.07 0.001 ＜10
YQX20251003040108 0.08 0.002 ＜10
厂区下风向 G2
YQX20251003040205 0.16 0.003 ＜10
YQX20251003040206 0.15 0.005 ＜10
YQX20251003040207 0.16 0.007 ＜10
YQX20251003040208 0.15 0.008 ＜10
厂区下风向 G3
YQX20251003040305 0.14 0.003 ＜10
YQX20251003040306 0.15 0.004 ＜10
YQX20251003040307 0.17 0.006 ＜10
YQX20251003040308 0.16 0.009 ＜10
厂区下风向 G4
YQX20251003040405 0.15 0.004 ＜10
YQX20251003040406 0.15 0.005 ＜10
YQX20251003040407 0.16 0.006 ＜10
YQX20251003040408 0.16 0.008 ＜10
标准限值 1.5 0.06 20
判定结果 达标 达标 达标
注：检测结果低于检出限用“检出限+L或＜检出限”表示；臭气浓度无量纲；
执行《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB 18918-2002）及修改单表 4 二级标准。

项目名称 平塘县克度镇污水处理厂
委托单位 贵州玉水生态有限公司
测量地点 厂界
测量日期/时间 2025年 3月 10日 测量时间 昼间、夜间
监测仪器、编号及校准
声级计（AWA5688）YQX-281、声校准计 YQX-282
仪器使用前校准值 93.8 仪器使用后
校准值
93.8
监测人员 杨雨钢、黎苗 测定结果（dB） 标准限值
（dB）监测点位 监测编号 Leq
厂界西侧外 1米 YQX20251003080101 54.5 60
厂界南侧外 1米 YQX20251003080201 54.7 60
厂界东侧外 1米 YQX20251003080301 53.7 60
厂界北侧外 1米 YQX20251003080401 52.5 60
厂界西侧外 1米 YQX20251003080102 44.3 50
厂界南侧外 1米 YQX20251003080202 45.3 50
厂界东侧外 1米 YQX20251003080302 44.9 50
厂界北侧外 1米 YQX20251003080402 42.9 50
注：执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）表 1中 2类标准。